ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ _______  2021 года                                                                            № ____
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 21 ноября 2013 года № 2496 «О порядке определения

цены земельных участков, находящихся

в собственности муниципального образования

Кондинский район и их оплаты»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. N 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 21 ноября 2013 года № 2496 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Кондинский район и их оплаты» следующие изменения:
1.1. подпункты 1.1., 1.2., 1.4.  пункта 1 признать утратившим силу;

1.2.  в подпункте 1.12. пункта 1 слова «в целях комплексного освоения территории» заменить словами «в целях комплексного освоения, развития территории».
2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района – начальника управления внутренней политики А.В. Кривоногова.
Глава района

       А.В. Дубовик